
Ljusdalsföretaget Trux AB får celebert besök när några medlemmar ur familjen 
Pelletier från Discovery Channels program American Loggers kommer till Mittias 
stundade Skogstransportmässa.

I Discovery Channels program American Loggers får vi följa den hårt arbetande familjen Pelletier som 
brukar skogarna i norra Maine, USA. Torsdag den 18:e augusti kommer två medlemmar ur familjen till 
Ljusdal och Trux för att hämta inspiration till sitt välkända företag.

Under sitt Sverigebesök representeras familjen av Rudy och Aaron Pelletier som har ett späckat 
schema. Mittias Skogstransportmässa är i fokus men på torsdag den 18:e augusti klockan 14.00 
kommer de att hälsa på hos Trux – vilka ser fram mot det kommande besöket.
– Vi på Trux tycker att det ska bli jättekul att få välkomna amerikanarna hit till oss. Vi tror att Rudy och 
Aaron Pelletier får med sig både en och annan idé hem efter det att vi har visat upp våra frontskydd, 
ljusbågar och andra tillbehör till tunga lastbilar för dem. Det kommer definitivt att bli ett väldigt givande 
besök för båda parter, säger Hasse Olsson platschef på Trux i Ljusdal. 

Trux har i samarbete med Mittia, Exte, Sveriges Åkeriföretag, Bruks, Hinz AB/Epsilon och 
tidningen Åkeri & Entreprenad sett till att Rudy och Aaron Pelletier kommer till Ljusdal och Mittias 
Skogstransportmässa den 19–20 augusti.

Trux AB är marknadsledare i Europa inom området frontmonterad säkerhetsutrustning för tunga 
lastbilar.
Företaget grundades 1986 och firar därmed 25-årsjubileum i år. De största enskilda marknaderna 
är Sverige, Norge och Tyskland.
Trux AB ligger i Ljusdal i det natursköna Hälsingland, mitt i Sverige och ingår i Mekanotjänst 
Holding AB som omsätter cirka 370 Mkr.

För mer information:
Hasse Olsson, platschef Trux Ljusdal: 0651-76 85 82
hasse.olsson@trux.se
www.trux.se
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Under torsdagen den 18:e augusti får Ljusdalsföretaget Trux AB besök av Rudy och Aaron Pelletier från tv-programmet 
American Loggers.


